
Petra S. (Time for Next) ID 5829 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 5:02

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji Vám za Vaše objednávky a doufám , že budete spokojeny:-) a vrátíte se na mé stránky
  Pokud se Vám bude některá z nabízených věciček líbit a budete si na 100% jistá ,že si danou věcičku odeberete,můžete si
zaškrtnout věcičku do REZERVACE,pokd však chcete upřesnit nějaký údaj přeměřením,písněte mi prosím a danou věc
nerezervujte.
  S platbou ráda počkám třeba po mateřeske nebo po RP nebo jak se domluvíme,pkud však bude odběr za vyšší částku,budu
požadovat zálohu .

  ZÁKAZ používání mých fotografii na aukcích,při zjištění,nechám okamžitě aukci adminem rušit,platí to i při prodeji na
mmb,pokud chcete někdo fotku použít na inzerát ke koupi,tak mi to prosím písněte

  Rezervace věcí provádím maximálně 7 dní,pokud se nedomluvíme jinak. Prosím o převedení platby do jednoho týdne od
rezervace nebo závazné objednávky,pokud nebude platba připsána na účtu rezervaci nebo závaznou objednávku automaticky
zruším nebo poskytnu jinému zájemci. Pochopitelně j emožné s platbou po vzájmené dohodě posečkat,nicméně :
  MAMINCE,KTERÁ PROVEDLA DLOUHODOBOU REZERVACI A NÁSELDNĚ ZBOŽÍ NEODEBRALA PÍŠI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ

  Pokud bude nabízeno v inzerátu více věci dohromady ( tedy v kompletu ) ,upřednostnuji prodej všech věcí pospolu, před
prodejem části z kompletu.

  Pokud bude mít zájemce zájem o více věcí a na některou věc již bude dána předchozím zájemcem rezervace, neberu na toto
ohled, tuto rezervaci tomuto zájemci nezruším, zůstává předchozímu zájemci.

  Prosím o vyjádření do 24 HODIN,pokud bude další zájemce a já nebudu mít jasnou odpověď ,zda předchozí zájemce danou
věc chce,tak přenechávám automaticky nabízené zboží dalšímu zájemci

  Balíčky zasílám dle tarifů pošty a to doporučeně . Po dohodě je možné osobní převzetí.
  Věci které nabízím k prodeji jsou nošené jsou dovezené z UK nebo nošené našemi dětmi,tento prodej je vložený do kolonky
Soukromý prodej :-)

  ODESÍLÁNÍ pošty:1x týdně v sobotu nebo v neděli,pokud bude chtít někdo balíček zaslat obratem,prosím,aby mne upozornil.
Balíčky zasílám doporučeně ,jen pokud si výslovně někdo bude přát zasílám na jeho vlastní riziko balíček bez
doručenky.Nemám dobrou zkušenost s poštou,takže raději preferují doporučená psaní nebo balíčky

  Věci na zkoušku:
  u mne na bazárku není problém věc zakoupit a pokud nesedí ,tak vráti,platí to pro dražší kousky cca 700- 1000 Kč
riflíky,bundy a jiné věcičky,které,jak všchny víme nemusí ani podle mír padnout:-) pokud věc nesedne,vracím inzerát do
prodeje a domlouváte se s novým zájemce,vyhnete se dvojitému placení poštovného:-) Pokud budete chtit vec vratit,tak
pochopitelně penize vracim po zaslani a přebrani zasilky zpět

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

